



## „Tegime ära“ omal jõul

Sooviga suurel kampaanial osaleda, öeldi registreerimisel ära, et Vihula vallas on üles antud liiga palju koristada soovijaid ja prügi on vähe kaardistatud. Soovitati hoopiski Kadrina valda abistama. Peatseid ühinemisplaane silmas pidades polekski halb mõte, kuid enne tuleks ikkagi oma uksetagune puhtaks teha.

Nii koguneski grupp Võsu Vabatahtliku Tuletõrjeühingu liikmeid koristuspäeval varakult pritsikuuri juurde. Prügist sai puhtaks Pagariäri ümbrus, Võsu jõe kaldad Lääne tänava lõpuni ja endise Käsmu metskonna ümbrus. Korjatud prügi-kogus ületas kaugelst prognoositu. Taas kord hämmastas inimeste hoolimatut, õigemini kuritahtlikku suhtumist metsa, loodusesse. Samas kinnistus üks kampaania õpetlik joon kes kord teiste „laga“ on koristanud, teab ja oskab hinnata puhast loodust ja kindlasti mõjutab ka edaspidi oma lähedaste käitumist.



Meeleolu ja küünarnukitunnet tõstis ka teine grupp omal jõul koristajaid, kes puhastasid Võsu ringtee ääred prügist.

Siinkohal tahame tänada Võsu Munitsipaaliga, kes korraldas meie korjatud prügi ladustamise.

Hoidkem oma loodust puhtana, kallid kaaskodanikud!

**Valdek Kilk**

## Lemmikloomade pidamisest

Lemmikloomade pidamise põhitõed: Teie lemmik ei tohi häirida ega ohustada mitte mingilgi viisil kaaskodanikke, ei tohi viibida ilma järelevalveta väljaspool majapidamisterritooriumit ja iga lemmikloomade peremees koristab ise oma lemmiku järelt, sest looma võtsite Teie enda mitte naabrite rõõmuks. Kui kõiki neid nõudeid täita, siis ei teki Teil arusaamatusi kaaskodanikega.

Koerte pidamisel tuleb jälgida, et majapidamisterritoorium, kus koera hoitakse oleks kindlalt tarastatud või koer oleks ketis, et välistada looma ärajooksmine ja inimestele või teistele loomadele kallaletungimise võimalus. Territooriumi sissepääsul peab olema hoiatussilt koera olemasolust ja omanik peab kindlustama ametiülesannet täitva isiku ohutu sissepääsu. Omanik peab koera varustama kaelarihmaga, millel on omaniku nimi ja aadress, koera tohib avalikku kohta viia rihmas otsas ja vajadusel suukorviga. Omanik kannab täielikku vastutust looma poolt tekitatud kahju eest, välja arvatud juhul, kui koera kasutatakse kuritegeliku tegevuse tõkestamiseks.

Inimest või looma hammustanud koera, kassi või muu looma omanik on kohustatud: kohe sellest teatama veterinaarasutusse või litsenseeritud veterinaararstile; vajadusel hoidma looma 10 päeva karantiinis (isoleeritult inimestest ja teistest loomadest), seejärel teatama tema tervislikust seisundist veterinaarasutusele või teenindavale litsenseeritud veterinaararstile.

Järelevalveta koerad või kassid loetakse hulkuvaks, nad püütakse kinni, võimalusel tagastatakse omanikule või leitakse uus omanik. Kui hulkuva looma omanikku ei ole võimalik kindlaks teha ega leida talle uut omanikku, viiakse läbi eutanaasia loomakaitseseaduses ettenähtud korras, kuid seda mitte enne kahe nädala möödumist alates loomaomaniku kindlakstelemise algusest. Looma tagastamisel omanikule tuleb tasuda looma püüdmise ja ülalpidamise kulud.

Keegi ei tea, mida tunneb ja kuidas võib käituda Teie koer väljaspool majapidamisterritooriumit, kui peremees puudub läheduses. Tegelesin juhtumiga Vihula vallas, kus peremees ei tahtnud oma väikest kutsat ketti panna, kuna ketis on koer närviline ja õnnetu, kuid vaatamata peremehe väitele, et ega tema kutsake kedagi ei hammusta juhtus ikka nii, et seesama õnnetu kutsa olles jäetud ilma järelevalveta hammustas kodust 2 km eemal ühte väikest last tehes selle väikse lapse veel õnnetumaks, sest nüüd ta kardab koeri ja ei tunne end turvaliselt, kui mõni koer on läheduses.

Enamikele koertele meeldivad jalgratturid, kuid kas ka vastupidi?

Koerte ja kasside pidamise eeskirjade rikkumise eest karistatakse kuni 100 trahviühiku suuruse rahatrahviga.

Sama teo eest, kui see põhjustas varalise kahju või inimesele tervisekahjustuse karistatakse kuni 200 trahviühiku suuruse rahatrahviga.

1 trahviühik = 60 krooni

Vanemkonstaabel **Ivo Roosimägi**

## Sagadis öömuuseumid 09.-30.07 kolmapäeviti

Härrastemaja avatud kell 18-24, igal õhtul ajalooline loeng ja kontsert

### Öömuuseumite kontserdid

09.07 Jää-äär  
16.07 Jaak Johanson  
23.07 Mari Vallaste (vokaal) ja Virgo Sillamaa (kitarr)  
30.07 Külli Kressa (vanaaegsed tantsud ja vanamuusika)

### Öömuuseumite loengud

09.07 „Parunessi hingepeegel – millest mõtles ja kirjutas aadlidaam“

Millest mõtles ja millest kirjutas rangete reeglitega piiratud aadlimaailmas elav daam? Ukse sellesse maailma avab meile Tartu Ülikooli dotsent **Liina Lukas**.

16.07 „Mõisad rahvapärimestes mõisnikud ja kummitused“

Kurjad mõisahärrad, kaunid daamid, õnnetud armastajad ja teised ilmutavad mõislegendides ennast meile ikka ja jälle. Kõigest sellest räägib meile Eesti Kirjandusmuuseumi vanemteadur **Mall Hiimäe**.

23.07 „Avantüürid, armukesed, teemandid – Eesti värvikaim naismõisaomanik Kingstoni hertsoginna“

Omaaja Euroopa üks rikkamaid daame, Inglismaalt pärit Kingstoni Elisabeth, jõudis oma eluajal olla Walesi printsessi juhtivaks moedaamiks, mitu korda abielluda, istuda kohtupingis, omada ka Voka ja Toila mõisa. Viimased paistsid silma mitmete omapäraste nähtustega nagu näiteks pärisorjadest kapell ning kuuldused kulla kaevandamisest. Selle kauni daami kireva eluloo jutustab meile ajaloolane **Sven Lepa** Tartu Ülikoolist.

30.07 „Naiste ja meeste alusrõivad 19. sajandi lõpul 20. sajandi esimesel poolel“

Pöörased eksperimendid, moraalinormide eiramine, kummalised ja ebapraktilised uuendused saadavad aluspuse ajalugu. Seda lugu koos reaalsest esemetega tutvustab meile Tallinna Linnamuuseumi tekstiilikogu hoidja **Urve Mankin**.



Võhma seltsilised koos sõpradega pidasid prügisõjas "Teeme ära 2008" lahingut Muike karjääris. Kirjad chitusrämpust leitud pakkekiledelt võivad osutada prügi päritolule.

Võhma seltsilistest äratelijad tänavad Palmse Park-hotelli perenaist **Tiia Puuseppa** ja kokka **Anne Hallimäed** maitsava supi eest, pannkoogimeistreid **Elna Kaljuveed** ja **Küllike Heina**, koogimeistrit **Aino Pajustet**, Tööohutuskeskust ja **Janek Heinsaart** töökinnaste eest!

**T Ä N A M E !**

## Tublid inglise keele tundjad

Märtsikuu esimene nädal kulges Võsu koolis inglise keele tähe all. Selgusid meie kooli parimad inglise keele ja kultuuri tundjad 5.-9. klassi õpilaste hulgas. Jõudu katsuti kolme erineva ülesande täitmises: tundmatust tekstist arusaamise, keeleoskuses ja inglise keelt kõnelevate maade kultuuri tundmises. Parimad klasside läbilõikes olid:

- 5. klass – **Anneli Kalgre**
- 6. klass – **Gervin Kalvet** ja **Martin Promen**
- 7. klass – **Kristina Kask**
- 8. klass – **Sander Valdma**
- 9. klass – **Maris Reintal**

Eriauhinna väga heade keeleliste oskuste eest pälvis **Eva Aasmäe** 9. klassist.

Kuu lõpus toimus maakondlik inglise keele olümpiaad 8.-9. klasside õpilastele. Võsu kooli esindas seal **Eva Aasmäe**, **Maris Reintal** ja **Linda Randoja**, kelle hea võõrkeele tundmine vastastele väärilist konkurentsi pakkus. Võistlus oli raske, sest lõpptulemustes ei tehta vahet tavalise programmi järgi õppijatel ja inglise keele sivaõppeklassidest osavõtjatel. Meie õpilastest parima tulemuse saavutas **Eva Aasmäe**.

Seda, et inglise keele oskust on vaja mitte ainult koolitunnis või võõrkeele- olümpiaadil,



13.-15.mai olid Võsu Põhikoolis seoses Comeniuse projektiga külas 3 välisriigi esindajad. Saksamaalt 5 õpetajat, Prantsusmaalt 4 õpetajat ja Hollandist 4 õpetajat. Meie kooli lapsed esinesid toreda kontserdiga ja sõna võttis Saksamaa kooli direktor **Uwe Wahlers** (paremal pildil), kes kiitis Võsu kooli laste vaba võõrkeeles suhtlemisoskust ja arvas, et kui ta peaks tegema Euroopas uue kooli siis ta teeks selle kindlasti Võsule.

saime kogeda kõik mai keskel.

16. mail olid meie koolis külalisteks Comeniuse projekti partnerkoolide õpetajad, kes olid vaimustuses Võsu kooli õpilaste väga heast inglise keele tundmisest. Eriti kiitsid nad üheksanda klassi õpilasi **Linda Randoja** ja **Maris Reintali**, kes neile põhjaliku võõrkeelse ekskursiooni koolimajas tegid. Samuti jagus kiitust **Rando**

**Kullale** ning **Aleksander Assmannile**, kes lisaks kooli ajaloole tutvustasid meie praegust koolielu, andsid lühiülevaate Võsust ja elust Eestiski. Comeniuse projekti peakoordinaator ja Saksamaa Scheesseli kooli direktor **Uwe Wahlers** avaldas sügavat muljet nende õpilaste äärmiselt nauditav, vaba ja vahetu suhtlemisoskuse ning poiste arvutialased teadmised.

Hollandlased ja sakslased olid huvitatud meie võõrkeele tundide külastamisest ning võtsid osa 5. klassi inglise keele tunnist. Meie lastele kiidusõnade jagamisega pärastisel koolipäeva arutlusel kitsid ei oldud.

**Mall Ränkson**

Võsu Põhikooli inglise keele õpetaja

## Volikogu pidas väljasõiduistungi

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse üheks põhimõtteks on vallaelanike õigus osaleda kohaliku omavalitsuse teostamisel.

Kohaliku omavalitsust teostavad vallas volikogu ja vallavalitsus. Kui volikogu istungid peetakse reeglina Mere tn 6 Vösu vallamajas, siis maikuu istungi pidas volikogu Vergis, kus oma ruume, suurepärase vaatega merele, andis lahkelt kasutada firma Eswire. Seda selleks, et rahval oleks lihtsam kasutada võimalust osaleda volikogu istungil. See iseloomustab demokraatiat. Vana-Kreekas peeti aga demokraatiat halvaks ühiskonnakorralduseks – põhjusel, et demokraatia on seotud demagoogiaga, rahva eemalolekul võidakse nendega manipuleerida. Hoidmaks ära ühele või teisele poole kallutatud otsuseid ja vallahvast võõrandumist on väljasõiduistungid heaks võimaluseks rahvapoolseks järelevalveks.

Selliseid väljasõite teeb volikogu edaspidigi, küladel on võimalus volikogu istungite läbiviimiseks kohale kutsuda.

Seekordsel vallavolikogu istungil otsustati enamasti ehitus- ja maakorralduslikke küsimusi – algatati ja kehtestati detailplaneeringuid ning määrati maa sihtotstarbeid. Lühendamaks menetlustähtaegu katastriüksustele sihtotstarvete määramisel delegeriti see menetlus volikogult üle vallavalitsusele – kui volikogu istungid toimuvad vaid kord kuus, siis vallavalitsuse istungid toimuvad igal nädalal.

Et oldi Vergis, siis lahendati ka sealseid probleeme – nõustuti Vergis asuva algkooli hoone kümneks aastaks tasuta kasutusse andmisega MTÜ-le Vergiranna Selts.

Taotlus esitati Noonu küla lõkkeplatsi aluse maa munitisipaliseerimiseks et see jääks küla kasutusse ka edaspidi.

Esimesel lugemisel vaadati läbi valla 2007.a majandusaasta aruanne. Kõrvuti numbriliste näitajatega sisaldab see ka andmeid rahvastiku kohta. 2007.a oli vallas keskmiselt 2051 elanikku, registreeriti 12 sündi ja 25 surma. Valla elanikkond vähenes eelmisel aastal 22 inimese võrra. Siit tulenevalt vajadus muretseda olmeprobleemide, lasteaija- ja koolikohtade pärast, edendada elamuehitust vallas ning toetada kõigiti uute töökohtade loomist.

Heaks näiteks on siin volikogu võõrustanud Eswire. Ettevõtlike inimeste juhtimisel firma laieneb – 47 töötajalt suureneb see arv aasta lõpuks 60-ni, inimesi koolitatakse Soomes ning siin kokku pandud kaablikomplektid jõuavad paljudesse välisriikidesse. Edu neile!

**Ain Väiba**  
vallavolikogu esimees

### VIHULA VALLAVALITSUS TEATAB

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 31.01.2005 määrusega nr 24 kinnitatud „Riigimaa kasutusvaldusesse andmise ja riigimaa kasutusvalduse seadmise korra“ §-le 6 toimub Vihula vallavalitsuse ruumides (Mere 6 Vösu alevik) tööajal (E 8.15-18.00, T, K, N 8.15-17.00, R 8.15-16.00, lõuna 12.30-13.30)

### VABADE PÕLLUMAJANDUSMAADE PLAANIDE JA MAATÜKKIDE REGISTREERIMISLEHE AVALIK VÄLJAPANEK

Avaliku väljapaneku kestus on 26.mai kuni 27.juuni 2008.a.

Vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusesse saamise õigustatud subjektiks on Eesti kodanik või Eesti eraõiguslik juriidiline isik, kes vastab Maareformi seaduse § 23<sup>3</sup> lõikes 2 sätestatud isikule.

### DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUST VÄLJAPANEKUST

VIHULA VALLAMAJAS, VÖSUL, MERE TN 6  
AJAVAHEMIKUS 02.06.2008 - 16.06.2008, TÖÖAJAL.

#### Avalikustamisel on järgmised detailplaneeringud:

#### Kakuvälja küla Väike-Jüri mü (88702:001:0250)

detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuse jagamine ja hoonestusalade määramine elamute ja abihoonete ehitamiseks, looduskaitse abinõude määramine ning tehnovõrkude ja rajatiste asukoha määramine.

#### Toolse küla Toolsburgi mü (88703:003:1050)

detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuse jagamine, ehitusõiguse määramine elamutele, servituutide vajaduse määramine, looduskaitse abinõude ning tehnovõrkude ja rajatiste asukoha määramine.

#### Vainupea küla Pihlapuu mü (88703:002:0107)

detailplaneeringu eesmärgiks on maaüksuse jagamine, ehitusõiguse määramine elamutele, servituutide vajaduse määramine, looduskaitse abinõude ning tehnovõrkude ja rajatiste asukoha määramine.

### Vihula Vallavalitsuse teadaanne

Vihula valla jäätmekava aastateks 2008-2013 eelnõu oli 14. aprillist kuni 28. aprillini avalikustamisel Vihula vallamajas ja valla raamatukogudes. Avaliku väljapaneku käigus ettepanekuid ega vastuväiteid ei esitatud ja seega 29. aprillil kell 14.00 väljakuulutatud avalikku arutelu ei toimunud.

## Vihula vallavolikogu ja vallavalitsuse liikmete majanduslike huvide deklaratsioonide andmete väljavõtted

Deklaratsioonid avaldatakse Korruptsioonivastase seaduse § 15 lõike 3 ja Vihula Vallavolikogu 12.märtsi 2003.a. otsuse nr 62 "Majanduslike huvide deklareerimine" punkti 2 alusel.

#### I Üldandmed

1.Ees- ja perekonnanimi; 2.Isikukood (ei kuulu avaldamisele); 3.Ametikoht; 4.Asutus (tööandja); 5.Ametipalga aste ja ametipalk.

#### II Andmed vara kohta

6.Kinnisvara (kuni kinnistusraamatusse kandmiseni ka ehitised ja nende osad); 7.Registrisse kantud autod, vee- ja õhusõidukid; 8.Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid; 9.Pangaarved (pank, arve liik ja nende arv).

#### III Andmed varaliste kohustuste kohta

10.Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus ületab kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta; 11.Muud varalised kohustused, mille suurus ületab deklareerimise ajal eelmise kuue kuu

#### Vihula Vallavolikogu liikmed:

##### Andrus Aasmäe

3.Vihula Vallavolikogu liige.

4.Vihula Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Elamu Vihula vallas katastri nr 92201:003:1200 (ehitusjärgus), korter Vihula vallas 577/1559 osa, garaaz Haljalas 242/5295 osa. 7. Sõiduauto Audi 80 (1990 a.), sõiduauto Audi A 4 (1996 a.) 8. Pensionifond I sammas. 9. SEB pank 1 arveldusarve, Hansapank 1 arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu koos lisatasudega Ida-Eesti Päästkeskusest, Vihula Vallavolikogu liikme ja komisjoni esimehe hüvitis. (14.04.2008)

##### Piret Aasmäe

3. Vihula Vallavolikogu liige.

4.Vihula Vallavolikogu 5. Ei ole. 6. Elamumaa Harku vallas, kinnistu nr 2086602. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank 2 arveldusarvet, Sampo pank 1 arveldusarve. 10. Hansapank 141 706,67 EEK. 11. Hansaliising sõiduauto liising, Hansapank õppelaenu käendusleping ja hüpoteek. 12. Töötasu koos lisatasudega Harjumaa Veterinaarkeskusest, Vihula Vallavolikogu aseesimehe ja volikogu komisjoni liikme hüvitis. (09.04.2008)

##### Malle Komp.

3. Vihula Vallavolikogu liige. 4.

Vihula Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank 1 arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Pension, Vihula vallavolikogu liikme ja volikogu komisjoni liikme hüvitis. (07.04.2008)

##### Sirje Kornel

3. Vihula Vallavolikogu liige . 4.

Vihula Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Maatulundusmaad Vihula vallas, kinnistu nr 3910931, 3511131, 3797631, 3379331, 2939831, 2886831, 2886931. maatulundusmaad Haljala vallas, kinnistu nr 2182831, elamumaa Haljalas kinnistu nr 17177. 7. Sõiduauto Toyota Land Cruiser (2007). 8. AS Rakvere Piim aktsiad. 9. SEB pank 2 arveldusarvet; Hansapank 2 arveldusarvet. 10. MES 1600000,00 EEK. 11. Hansaliising. Hüpoteek MES'ile 12. Vihula Vallavolikogu liikme ja volikogu komisjoni liikme hüvitis, TÜ Rakvere Piimaühistu hüvitis (25.04.2008)

##### Arvo Kübar

3. Vihula Vallavolikogu liige. 4.

Vihula Vallavolikogu. 5. Ei ole. 6. Elamumaa Rakvere linnas, kinnistu 7162; elamumaa Viru-Nigula vallas, kinnistu nr 36659; maatulundusmaa Viru-Nigula vallas, kinnistu nr 10999; garaažiühistu boks Rakvere linnas. 7. Ei ole. 8. AK Tase OÜ osa 100 000 EEK, SEB Kasvufond 59 399,62 EEK; SEB Geneerilise Farmaatsia Fond 32 856,29 EEK; SEB Nordic Fund 2 526,96 EUR,

SEB Russia Fund 2 491,48 EUR;

SEB Tasakaalukas Pensionifond

36 705,52 EEK; SEB Aktiivne

Pensionifond 77 967,49 EEK. 9.

SEB pank - 1 arveldusarve;

Hansapank - 1 arveldusarve. 10.

Ei ole. 11. Ei ole. 12. Töötasu AK

Tase OÜ-st, Vihula Vallavolikogu liikme ja volikogu komisjoni esimehe hüvitis, Rakvere

Ametikooli lepingutasu.

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

(28.04.2008)

ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta (liisingud, käenduslepingud, hüpoteegid jms).

#### IV Andmed muude tulude kohta

12.Muud regulaarsed tulud (palk ja lisatasud põhitöökohal, kui ametiisikul puudub ametipalk, näidates nende suuruse; kompensatsioonid, sh nõukogudest saadavad hüvitised, nimetades nõukogu ja näidates hüvitise suuruse; intressid; pensionid; töövõtust ning teadus- ja õppetööst saadavad tasud; autoritasud; muud tulud või tuluallikad, näidates ära, mis liiki tuludega on tegemist) (Tulu suurust ei avalikustata)

#### V Andmed maksustatava tulu ja dividenditulu kohta

(Ei kuulu avalikustamisele)

#### VI Andmed abikaasa, vanemate ja laste kohta

(Ei kuulu avalikustamisele)

Deklaratsiooni täitmise kuupäev.

#### Eha Sirebu

3. Vihula Vallavolikogu liige 4.

Vihula Vallavolikogu 5. Ei ole. 6.

Elamu Vihula vallas, katastri nr

92201:001:0845. 7. Sõiduaudod

Nissan Bluebird (1988 a), Opel

Vectra Caravan (1997 a), Ford

Focus C-max (2004 a). 8. Ei ole.

9. SEB pank, 1 arveldusarve. 10.

Ei ole. 11. Ei ole. 12. Vihula

Vallavolikogu liikme ja volikogu

komisjoni esimehe hüvitis.

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

(16.04.2008)

# Vihula Vallavolikogu

**ISTUNG NR 34 15. mai 2008 kell 15.00 Vergi Kohal oli 14 volikogu liiget: Andrus Aasmäe, Piret Aasmäe, Malle Komp, Sirje Kornel, Arvo Kübar, Leo Luus, Tarmo Nuija, Arno Pärna, Mare Raja, Eha Sirelbu, Jüri Teppe, Art Veermäe, Ain Väiba ja Arvi Ööpik.**

**Istungil ei osalenud Jaanus Tuusti.**

## Volikogu otsustas:

**Määrusega nr 73** delegeriti Maakatastriseaduse § 18 alusel kohaliku omavalitsuse pädevusse antud katastriüksuste sihtotstarvete määramine Vihula Vallavalitsusele

**Otsusega nr 176** kehtestati detailplaneering Altja küla Karukella ja Ristikheina maaüksustele.

**Otsusega nr 177** kehtestati detailplaneering Altja küla Vöilille maaüksusele.

**Otsusega nr 178** algatati keskkonnamõju strateegiline hindamine Vihula valla Vösu aleviku Jaanioja maaüksusele paralleelselt koostatava Jaanioja maaüksuse detailplaneeringuga. Keskkonnamõju strateegilise hindamise eesmärk on hinnata üksikelamute, teede ja tehnovõrkude ehitusest tulenevat mõju looduskeskkonnale, tehiskeskkonnale ning sotsiaalsele keskkonnale.

**Otsusega nr 179** algatati üldplaneeringu muutmissetpanekut sisaldava detailplaneeringu koostamine Toole küla Ürrapõllu maaüksusele. Eesmärgiks on maaüksuse sihtotstarbe muutmine ja kruntideks jagamine, ehitusõiguse seadmine elamute ehitamiseks; parkimise ja liikluskorralduse lahendamine ning tehnovõrkude lahendamine; looduskaitsealaste abinõude ning vajalike piirangute ja servituutide määramine. Otsustati menetleda Ürrapõllu detailplaneeringut ühe planeeringuna koos Vihula Vallavalitsuse korraldusega 04.aprill 2007 nr 139 algatatud Eskola maaüksuse detailplaneeringuga Toole küla Ürrapõllu ja Eskola detailplaneeringuna.

**Otsusega nr 180** algatati üldplaneeringu muutmissetpanekut sisaldava detailplaneeringu koostamine Toole küla Rohna maaüksusele. Eesmärgiks on maaüksuse sihtotstarbe muutmine ja kruntideks jagamine, ehitusõiguse seadmine kuni kuue elamu ehitamiseks, parkimise ja liikluskorralduse lahendamine ning tehnovõrkude lahendamine, looduskaitsealaste abinõude ning vajalike piirangute ja servituutide määramine.

**Otsusega nr 181** nõustuti Vergi külas Vihula vallale kuuluv Lasteaia kinnistul asuva endise Algkooli hoone tasuta kasutusse andmiseks MTÜ-le Vergiranna Selts tähtajaga 10 (kümme) aastat.

**Otsusega nr 182** taotletakse Vihula valla munitsipaalomandisse Pargi tn 4 maaüksus suurusega 909 m<sup>2</sup>, asukoht Vösu alevik Vihula vald. Maaüksusel asuvad ehitised ja rajatise kuuluvad Vihula Vallavalitsusele.

**Otsusega nr 183** taotletakse Vihula valla munitsipaalomandisse külaplatsina Jaanitule maaüksus suurusega 26663 m<sup>2</sup>, asukoht Noonu küla Vihula vald.

**Otsusega nr 184** palutakse Vabariigi Valitsuselt luba muuta Pääsu kinnistu (asukoht Karepa küla, Vihula vald, kinnistu reg nr 2515131) katastriüksuste sihtotsarvet ja määrata uuteks sihtotstarveteks Põhja, Lõuna ja Kirde katastriüksustele maatulundusmaa. Ühtlasi taotletakse luba kinnistu võõrandamiseks.

**Otsusega nr 185** palutakse Keskkonnaministrilt luba muuta Mere tn 6a ja Mere tn 8a katastriüksuste piire ja sihtotsarvet ning määrata uued sihtotstarbed vastavalt katastriüksustele alljärgnevalt: Mere tn 6a sotsiaalmaa, Mere tn 6b transpordimaa ja Mere tn 8aärimaa. Sama otsusega taotletakse Keskkonnaministrilt luba Mere tn 8a ja Mere tn 6a koormamiseks ning võõrandamiseks.

**Otsusega nr 186** nõustuti katastriüksuse Külaotsa I (asukohaga Mustoja küla Vihula vald, Lääne-Virumaa, sihtotstarbe muutmiseks elamumaa).

**Otsusega nr 187** määrati moodustatava Violi katastriüksuse, asukohaga Vihula küla Vihula vald, sihtotstarbeks maatulundusmaa.

**Otsusega nr 188** määrati moodustatava Mõisa katastriüksuse, asukohaga Palmse küla Vihula vald, sihtotstarbeks maatulundusmaa.

**Otsusega nr 189** määrati moodustatava Põisma katastriüksuse, asukohaga Palmse küla Vihula vald, sihtotstarbeks maatulundusmaa.

**Otsusega nr 190** määrati moodustatava Reiska katastriüksuse, asukohaga Palmse küla Vihula vald, sihtotstarbeks elamumaa.

**Otsusega nr 191** määrati moodustatava Tõnise katastriüksuse, asukohaga Vösupere küla Vihula vald, sihtotstarbeks maatulundusmaa.

**Otsusega nr 192** määrati moodustatava Kõrtsi katastriüksuse, asukohaga Sakussaare küla Vihula vald, sihtotstarbeks maatulundusmaa.

**Otsusega nr 193** otsustati mitte kasutada Aadu kinnistu (asukohaga Salatse küla, Vihula vald, Lääne-Virumaa), puhul ostueesõigust.

**Otsusega nr 194** otsustati mitte kasutada Varese metsa kinnistu (asukohaga Vihula küla, Vihula vald, Lääne-Virumaa), puhul ostueesõigust.

Istungil toimus Vihula valla 2007.a majandusaasta aruande lugemine.

*Volikogu poolt vastuvõetud määruste ja otsustega saab tutvuda valla kantseleis, raamatukogudes ja internetis valla koduleheküljel: [www.vihula.ee](http://www.vihula.ee)*

**Järgmine korraline volikogu istung toimub 12. juunil 2008 kell 15.00 Võhma rahvamajas**

# Vihula Vallavalitsus

## 22.aprilli 2008 istungi nr 17 kokkuvõte

### Vihula Vallavalitsus:

- väljastas projekteeeringimused elamu rekonstrueerimise laiendamise projekteeeringimiseks Mere tn 55a Vösu alevikus;
- väljastas ehitusloa saun-puhkemaja püstitamiseks Kalme maaüksusele Rutja külas;
- väljastas kirjaliku nõusoleku väikeehitise rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks Ravimtaime katastriüksusel Karepa külas;
- Esitas volikogule järgmised eelnõud: „Maa munitsipaliseerimine“, „Vihula külas asuvale Violi katastriüksusele sihtotstarbe määramine“, „Palmse külas asuvale Põisma katastriüksusele sihtotstarbe määramine“, „Vösupere külas asuvale Tõnise katastriüksusele sihtotstarbe määramine“ ja „Sakussaare külas asuvale Kõrtsi katastriüksusele sihtotstarbe määramine“;
- lubas ühise jäätmemahuti kasutamist V.Sokk`ul ja M.Vihuri`l Käsmu külas. Luges korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks ajaperioodil 1.oktoober 2008 kuni 30.aprill 2009 R.Vasser, S.Parm, P.Schultz, L.Põld Käsmu külast ning Annelly ja Agnes Märtin Vösu alevikust. Ei andnud luba jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks H. Kaldre`le, A.-L.Jüriska`le, A.Aasa`le, E.Hall`ile, V.Jeerland`ile, A.Kaukver`ile, T.Kübarssepp`ale, M.Väikmann`ile, I.Väikmann`ile, M.Valm`ile, E.Pruun`ile, M.Männik`ule, H.Männik`ule, A.Maas`ile, H.Mannov`ile, F.Lohi`le, I.Lehtla`le, T.Laulik`ule ja M.Laanemets`ale Käsmu külast.

## 25.aprilli 2008 istungi nr 18 kokkuvõte

### Vihula Vallavalitsus:

- lubas ühise jäätmemahuti kasutamist J.Kriiva`l ja S.Kriiva`l Vergi külast, V.Küngas`el ja M.Meil`l Vergi külast ning E.Nuija`l ja T.Nuija`l Vergi külast. Luges korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks ajaperioodil 1.oktoober 2008 kuni 30.aprill 2009 Ü.Mäeküngas, J.Peets, A.Reissaar, E.Külmsaar, V.Merko, E.Kallaste, E.Eichelmann, S.Hiiop, T.Reinvee, E.Susi, L.Peetsu, V.Oras, M.Salu, E.Küttim, H.Kristenbrun, J.Ruuse, M.Oja, T.Kuningas, T.Villomann, O.Kahrs, E.Leeetmäe, E.Reinmann, L.Lepna, K.Kangust. Ei andnud luba jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks A.Taal`ile, V.Aren`ile, K.Tommula`le, H.Sepp`ale, L.Randaja`le, E.Toome`le, L.Kase`le. Andis loa jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks ajaperioodil 1.oktoober 2008 kuni 30.aprill 2009 L.Lond`ile, V.Ong`ile ja Sild Toivo`le.

## 29.aprilli 2008 istungi nr 19 kokkuvõte

### Vihula Vallavalitsus:

- andis nõusoleku Metsanurga ja Vösupere külas asuva Loobu metskond maatükk II katastriüksuse jagamiseks kaheks eraldi katastriüksuseks ja määras nimedeks Loobu metskond maatükk II ja Pikapõllu;
- väljastas projekteeeringimused Kooli 12a Vösu alevikus asuva üksikelamu rekonstrueerimise ja laiendamise projekteeeringimiseks, AS-le Elpec Vösu alevikus asuva Vabaduse 14 maaüksuse elektriliitumise projekteeeringimiseks, Vergi külas asuva Turja maaüksuse elektriliitumise projekteeeringimiseks, Vösu alevikus Säase 7 asuva suvila elektriliitumise projekteeeringimiseks ja Sagadi mõisa trafopunkti pingeparenduse projekteeeringimiseks;
- esitas volikogule järgmised eelnõud: „Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine üldplaneeringu muutmise ettepanekut sisaldava Jaanioja maaüksuse detailplaneeringu alale ja sellega piirnevatele aladele“ ja „Pääsu kinnistu sihtotstarbe muutmine ja võõrandamiseks loa taotlemine“;
- kompenseeris õpilaste sõidupiletid vastavalt esitatud avaldustele;
- otsustas maksta rehabilitatsioonitoetusi ja ühekordseid toetusi ning toetada hoolduskulude katmist vastavalt volikogu sotsiaalse ja tervishoiukomisjoni ettepanekutele;
- ei andnud luba jäätmemahuti harvemaks tühjendamiseks Vösu alevikus M.Zahhartsenko`le, E.Kotto`le, E.Laine`le, A.Kivissaar`ele, A.Promen`ile, E.Mahkvei`le, M.-H. Seene`le, E.Kaare`le, H.Talpsepp`ale, M.Seppo`le, I.Naissaar`ele, E.Laagus`ele, H.Tuisk`ile, J.Ager`ile, E.Kärvet`ile, P.Leemets`ale, J.Teppe`le, E.Volmer`ile, T.Tiideberg`ile, L.-L.Lieholm`ile, L.Luus`ile, V.Taal`ile, A.Veelmaa`le, V.Saega`le, L.-A.Radsin`ile, M.Paat`ile, M.-A.Heljas`ele, T.Kibe`le, A.Talpsepp`ale, S.Rohtla`le, M.Arras`ele, A.Aasmäe`le, O.Pähklamäe`le, I.Kalda`le, Ü.Vaidalu`le, M.Kokamägi`le ja Korterühistule Vösu Karja 10. Andis loa ühise jäätmemahuti kasutamiseks Vergi külas M.Klooster`ile, M.Ojala`le, L.Kriiva`le, L.Kütt`ile, K.Toome`le, T.Leisalu`le, L.Pärn`ale, A.Ring`ile, N.Lõbu`le, T.Männik`ule, K.Vaimel`ile ja M.Voogma`le (korraldab MTÜ Vergiranna Selts). Anda luba ühise jäätmemahuti kasutamiseks Pedassaare külas

## Vihula vallavolikogu ja vallavalitsuse liikmete majanduslike huvide deklaratsioonide andmete väljavõtte

algus 2 lk

### Aadu Nurmsalu

Vihula Vallavalitsuse liige 4. Vihula Vallavalitsus. 5. Ei ole 6. Elamumaa Vihula vallas, katastri nr 88703:003:1320 7. Sõiduauto Toyota Avensis (2000 a). 8. Ei ole. 9. Hansapank 1 arveldusarve ja investeerimishoius, SEB pank 1 arveldusarve 10. Ei ole 11. Ei ole. 12. Pension, Vihula Valla-valitsuse liikme hüvitis. (27.04.2007)

### Arvi Põldaas

Vihula Vallavalitsuse liige 4. Vihula Vallavalitsus. 5. Ei ole 6. Talumaa Suure-Jaani vallas, ¼ talumaast Põltsamaa vallas, ¼ kinnistust Kolga-Jaani vallas, korter Kadriina vallas. 7. Sõiduauto Peugeot 307 (2003 a). 8. AS Hansa Investeerimisfond 100 100,67 EEK. 9. Hansapank 1 arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole 12. Palk Riiklikust Looduskaitsekeskusest, AS Kadriina Soojus nõukogu liikme tasu, Vihula Vallavalitsuse liikme hüvitis. (29.04.2008)

R.Kaukula`le, T.Tomperk`ile, R.Kütt`ile, O.Kamarik`ule, K.Toome`le, M.Tschakkar`ile ja E.-M.Valter`ile (korraldab MTÜ Vergiranna Selts).

## 06.mai 2008 istungi nr 20 kokkuvõte

### Vihula Vallavalitsus:

- arutas Vihula Vallavalitsuse 08.06.1998 korralduse nr 331 kehtetuks tunnistamise eelnõud;
- väljastas projekteeeringimused sauna projekteeeringimiseks Mere 51 kinnistule Vösu alevikus ja elamu katusevahetuse projekteeeringimiseks Sepa maaüksusele Võhma külas;
- väljastas kasutusloa Vösu alevikus Mere 51 kinnistul asuva suvila kasutamiseks, Karepa külas Karli maaüksuse maakaabelliini kasutamiseks ja Käsmu külas Põllu 11 kinnistul asuva abihoone ja üksikelamu kasutamiseks;
- esitas volikogule järgmised eelnõud: „Altja küla Vöilille kinnistu detailplaneeringu kehtestamine“, „Altja küla Karukella ja Ristikheina kinnistuste detailplaneeringu kehtestamine“, „Üldplaneeringu muutmissetpanekut sisaldava detailplaneeringu koostamise algatamine Toole küla Rohna maaüksusele“, „Üldplaneeringu muutmissetpanekut sisaldava Ürrapõllu detailplaneeringu algatamine Toole küla Ürrapõllu maaüksusele ning Ürrapõllu detailplaneeringu menetlemine ühe detailplaneeringuga koos Toole küla Eskola maaüksusele algatatud detailplaneeringuga nimetusega Toole küla Ürrapõllu ja Eskola detailplaneering“, „Maakatastriseaduse § 18 alusel kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise delegerimine Vihula Vallavalitsusele“, „Seisukoha andmine kinnistu ostueesõigusega kasutamiseks (Aadu)“, „Seisukoha andmine kinnistu ostueesõigusega kasutamiseks (Varesemetsa)“, „Maa munitsipaliseerimine“, „Mustoja külas asuvale Külaotsa katastriüksuse sihtotstarbe muutmine“, „Loa taotlemine Vösu alevikus Mere tn 6a ja Mere tn 8a piiride ja sihtotstarbe muutmiseks ning kinnistu võõrandamiseks ja koormamiseks“, „Vara tasuta kasutusse andmine (Vergiranna Selts)“, „Vihula valla 2007.a majandusaasta aruande kinnitamine“;
- määras hooldaja;
- vaatas läbi jäätmeveo taotlused järgmiselt: anda luba ühise konteineri kasutamiseks Tiigi külas Age Muttika`le ja Mait Semjonov`ile, Vösu alevikus Viru 6 Aime Linnuste`le ja Aili Elken`ile, Vösu alevikus asuvate Männi 3, Männi 2A ja Männi 2B kinnistu omanikule Urve Nõmme`le), Vösu alevikus Silvi Eenmaa`le ja Alar Eenmaa`le, Vihula külas Kimmi korteriomand nr 1-8 omanikele, Vösu alevikus Heli Hainas`ele ja Peeter Schasmin`ile, Vergi külas Tiia Rüttna`le, Evi Ojala`le ja Vladimir Šamrai`le, Karula külas Riiva Adelbert`ile, Maie Lasner`ile, Ellen Usk`ile, Helmi Luht`ile, Otto Ismael`ile, Vösupere külas Tiia Puusepp`ale, Erika Puusepp`ale ja Olev Puusepp`ale, Toole külas Metsaantsu kinnistu ja OÜ Ferda omanik Sirje-Tiiu Kivilo`l, Tiigi külas Age Muttika`le ja Mait Semjonov`ile, Vösu alevikus Ranna tn 10 kaasomanikele Elsa Saks`ile ja Mati Armas`ele. Lugea korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks Vösu alevikus Jõe tn 3 omanik Kenneth Adolf Koomaa`le, 1.11.2008 kuni 31.mai 2009 Vainupea külas Merimetsal ja II kinnistu omanik Kadriina Vallavalitsus, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Lepispäe 1 omanik Enno Bachmann, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Lepispäe 1 omanik Aili Ednaševsky, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 39 omanik Ants Arukuusk, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Sammal 6 omanik Ants Orn, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Sammal 4 omanik Andrus Rumm, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda tn 12/13 omanik Ago Vilu, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piibehe 3 omanik Eleri Lapsaniit, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Metsa 34 omanik Edgar Sikka, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piibehe 20 omanik Henn Altmäe, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piibehe 2 omanik Harri Faimann, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Jõe tn 7 omanik Helle Raud, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piiri tn 11 omanik Helgi Sepp, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Mere 95 omanik Hiia Võrno, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Liiva 7 omanik Hiia Võrno, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Laine 11 omanik Helle-Maie Arikainen), 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda põik 6 omanik Ilme Palts, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Pargi 1a omanik Jaan Inno, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piibehe 14 Janne Nukk, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 8 omanik Jaak Streimann, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Aia tn 17 omanik Kristel Amjärv, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 20 omanik Külliki Möll, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 9 omanik Lea

Järg 4 lk

Vastavalt Planeerimiseaduse § 12 lõikele 1 Vihula Vallavalitsus teatab järgmise detailplaneeringu (DP) algatamisest:

- Vihula Vallavalitsuse korraldusega 20.05.2008 nr 526 on algatatud DP Käsmu küla Neeme tee 34 maaüksusele 92201:014:0011, 4151 m<sup>2</sup>), eesmärgiga maaüksuse jagamine, ehitusõiguse, looduskaitsealaste abinõude, piirangute, servituutide määramine.

## Koolide lõpetajatele

Tuletame Teile meelde, kallid lõpetajad, et koolilõputoetuste maksmiseks on Vihula Vallavalitsusel vaja Teie avaldusi. **Põhikooli lõputoetuse taotlemiseks esitab avalduse lapsevanem, keskkooli või gümnaasiumi lõpetajad esitavad avalduse enda nimel.**

Avalduse vormi leiate valla kodulehelt [www.vihula.ee](http://www.vihula.ee). Avalduse võite vallavalitsusse esitada juba varakult, toetus kantakse avalduses märgitud arvelduskontole peale kooli lõpetamist.

## Vihula Vallavalitsus

algus 3 lk

Albert, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Vöpsiku 8 omanik Lelo Õunapuu, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Merike Alas, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Mere tn 75 ja Mere tn 77 omanik Mihkel Arvisto, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Mere 83a omanik Mare Laeks, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Tiigi 1A omanik Margit Murumägi, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 7 omanik Maila Vaikla, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Tiigi 14 omanik Ave Rannamets, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Säase 4 omanik Priit Juhkami, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Mere 65 omanik Peep Kroos, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 13 omanik Rein Karolin, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männi 5 omanik Raimond Morel, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Mere 89 omanik Rein Neerot, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 24 omanik Reet Saar, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 21A omanik Silvi Aess, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 19 omanik Sigrid Haller, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 21 omanik Silva Hänenen, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda põik 7 omanik Sergei Kurotskin, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Vöpsiku 22 omanik Silvi Vumba, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Metsa 23 omanik Thea-Liljan Buntsel, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Laine 8 omanik Urmas Rand, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Säase 5 omanik Uno Valner, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 29 omanik Voldemar Aksel, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 11 omanik Vello Käosaar, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda põik 2 omanik Vello Nõmmik, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Säase 15 omanik Väino

### Kiirkaugbussiliin nr. 1 SÕIDUPLAAN Tallinn-Vihula-Käsmu-Vösu-Altja

Kehtib alates: 01.06.2008

Liiklus toimub: 01. juuni – 31. august IGA PÄEV

Liini teenindab: AS TAISTO LIINID

Väljumise või saabumise Kellaeg	Peatuse nimi	Liini pikkus (km)	Väljumise või saabumise kellaeg
10:30	TALLINNA BUSSIJAAAM	101	14:45
11:05	KUUSALU TEE	63	14:10
11:14	LOKSA TEE	51	14:01
11:17	ULLIALLIKA	48	13:58
11:21	KOLGAKÜLA	43	13:53
11:22	LUHA	42	13:51
11:24	KOTKA	40	13:49
11:27	VIHASOO	36	13:45
11:32	TAMMISPEA	30	13:40
11:34	ERU	29	13:39
11:36	KORJUSE	27	13:37
11:41	KÄSMU JÄRV	20	13:32
11:45	KÄSMU	18	13:30
11:48	KÄSMU JÄRV	16	13:25
11:51	LEPISPEA	14	13:22
11:55	VÖSU	13	13:20
11:57	VERGI TEE	12	13:16
12:01	LAHE	8	13:12
12:03	KOOLIMÄE	7	13:10
12:05	PEDASSAARE	6	13:08
12:08	PIHLASPEA	4	13:06
12:10	VERGI	3	13:04
12:15	ALTJA	-	13:00

Märkused: Tallinna saabumisel nõudepeatused reisijate väljumiseks Vao ja Pae

## XV RATTAPÄEV

7. juuni 2008

11.30 VÖISTLEJATE REGISTREERIMINE  
12.30 AVAMINE

KIIVER PÄHE JA RATTASELGA!

Info tel  
5 344 4783

### Natura 2000 toetus erametsamaale

Alates 2008. aastast on erametsaomanikel võimalik taotleda Natura 2000 toetust erametsamaale. Toetuse eesmärk on kompenseerida erametsaomanikele Natura 2000 aladel asuva metsa majandamisel saamata jäänud tulu.

Toetuse saamiseks peab erametsaomanik esitama taotluse SA-le Erametsakeskus.

Taotluse esitamise tähtaeg on 2. maist kuni 21. maini. Hilinenud taotlusi võetakse vastu 25 päeva jooksul alates taotluse esitamise tähtpäevast (kuni 15. juunini). Sellisel juhul vähendatakse toetust 1% iga hilinenud tööpäeva kohta. Juhul, kui taotluse esitamise tähtpäev on laupäeval või pühapäeval, siis lükkub see edasi järgmisele tööpäevale.

#### Nõuded metsa-ala kohta:

- Metsa-ala asub eramaal
- Metsa-ala asub Natura 2000 alal
- Metsa-ala on kantud keskkonnaregistrisse
- Metsa-ala pindala on vähemalt 0,3 ha
- Metsa-ala alade piirid on looduses visuaalselt tuvastatavad
- Metsa-ala ei ole kantud PRIA põllumassiivide registrisse
- Metsa-ala ei taotle pool-loodusliku koosluse hooldamise toetust, kaitsemetsade majandamise hüvitist, vääriselupaiga toetust, loodushoiutoetust ning metsa-ala kohta pole sõlmitud loodushoiutöö lepingut.

#### Nõuded taotleja kohta:

- Ta on erametsaomanik
- Ta täidab Looduskaitseadusest ja Metsaseadusest tulenevaid nõudeid, aasta jooksul alates taotluse esitamise tähtaja esimesest päevast
- Ta täidab enda valduses oleval põllumajandusmaal häid põllumajandamis- ja keskkonnatingimusi ning säilitab püsirohumaade pindala.

Piiskoppel, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Metsa 60 omanik Vaido Virro, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Piibebehe 7 omanik Ülo Niisuke, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Kalda 11A omanik Ülla Veerg, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Männiku 3 omanik Raivo Saremat, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Karepa külas Männiku kinnistu omanik Leonhard Lauri, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Koljaku külas Raudmäe kinnistu omanik Urve Raudmäe-Tauts, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vösu alevikus Säase 10 omanik Vello Saks, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Kadaneeme 1 kinnistu omanik Ulvar Orgus, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eru külas Joosepirahva 4 kinnistu omanik Toomas Kärnik, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Vöhma külas Mäealuse kinnistu omanik Siiri Kodanipork, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Ranna 29 omanik Rein Inno, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eru külas Laine kinnistu omanik Mati Laine, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Laine 4 omanik Mare Laeks, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Adaka külas Allika kinnistu omanik Liisi Nõgu, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Adaka külas Lagedi kinnistu omanik Leo Karus, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eru külas Värava kinnistu omanik Jüri Roomere, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Mere 12 omanik Ivi Mosel, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Mere 5 kinnistu omanik Feliks Lodeson, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Koolimäe külas Kooli kinnistu ja Lahe külas Aksli-Tooma kinnistu omanik Eesti Teatriiit, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Eisma 9 kinnistu omanik Eldur Tõnsau, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eru külas Joosepirahva 2 kinnistu omanikud Endel Pulk ja Teet Kõrgmaa, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Altja külas Mägi kinnistu omanik Erik Mägi, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Karepa külas Jõesuu kinnistu omanik Arne Sampala, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Kajakas 23 kinnistu omanik Andrei Loginov, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Eisma külas Kajakas 3 kinnistu omanik Aime Kärdi, 1.10.2008 – 30.aprillini 2009 Altja külas Käbinõmme kinnistu omanik Aare Bergström, loa mitteandmine korraldatud jäätmeveoga mitteliitumiseks Ain Välba Välba kinnistu omanikuna.

### WiMAX traadita internet nüüd Vihula vallas Karula asulas!

Mai alguses laiendas Norby Telecom Vihula vallas WiMAX traadita interneti leviala. Tugijaam asub Karula asulas Elisa mobiilimastis tavapärasest kaksikümne meetrit kõrgemal. Reaalses elus tähendab see Karula masti ümber paar kilomeetrit laiemat leviala, kui teiste mastide ümbruses.

Karula tugijaam on rajatud Külatee3 jätkuprojekti käigus ja täiendab Lääne-Virumaa WiMAX-võrku. Norby WiMAX tugijaamad asuvad Lääne-Virumaal veel Laekveres, Uhtnas, Ulvis, Vinnis, Haljalas ja nüüd ka Karulas – kokku on töös 6 WiMAX tugijaama.

WiMAX on traadita interneti uus põlvkond, mis sobib piirkondadesse, kus kaabelühendused puuduvad. Täna WiFi või RDSL ühenduse klientidele võimaldab WiMAX suurendada oluliselt ühenduse kiirust ja parandada stabiilsust. Norby WiMAX ühendusele on võimalik tellida ka soodne Norby telefoniteenus või topelpakett Digi-TV + Internet.

**Jaaniapäevani on liitumine WiMAX Internetiga standardtingimustel ilma paigaldustasuta (tavahind 990.-)! Paigaldusmeeskond on ootel ja jõuab huvilisteni paari päevaga.**

**Soovist saab teatada:** klienditeenindus telefonile **666 1666** või täita avaldus internetis kodulehel [www.norby.ee](http://www.norby.ee) või saata kiri oma kontaktandmetega e-posti aadressile [wimax@norby.ee](mailto:wimax@norby.ee).

## O KÕRTS JUUNI

Algus kell 21.00.  
Pilet 25.-

06.06. DJ ANDRIS	21.06. DJ ANDRIS
07.06. DJ KALEV LILLEPALU	22.06. DJ RINGO SAAR
13.06. DJ ANDRES AIA	23.06. DJ AILAN KYTT
14.06. DJ AILAN KYTT	27.06. DJ IVO LANI
20.06. DJ MARKO PILLE	28.06. DJ RINGO SAAR

## ÕNNITLEME!

August-Elmar KASK Vösu alevik	92
Marta RÄÄK Vihula küla	91
Salme PERKO Vösu alevik	90
Alise HEINSAAR Lauli küla	88
Ainu-Elvine LUKMANN Vösupere küla	86
Evi VIDEVIK Käsmu küla	86
Helga KASS Mustoja küla	85
Aliine MERILA Vergi küla	85
Klaara HUNT Vösupere küla	83
Ellen PERVIK Pedassaare küla	83
Gustav KASKMAN Rutja küla	82
Aleksander LORI Vösu alevik	80
Veigo SAAREOKS Toolse küla	70
Endel VELBERG Metsiku küla	70
Aadu NURMSALU Karepa küla	70
Jaan SAAVO Vainupea küla	70

### SÜNNID VIHULA VALLAS

Maaria l ja Reijo l sündis  
4. mail 2008 tütar  
**CASSANDRA JÄRV**

Kairi l sündis  
19. aprillil 2008 poeg  
**RAINER KALJAS**

OÜ Ahel - LJ asukohaga Luha tn 2 Vösul võtab tööle 3 õmblejat. Töö stabiilne, palk korralik!  
Info tel.: 323 8560 Marianne, 504 0338 Ludmilla

Ostan veoautode ja busside mootoreid: scania, volvo, mb, man, sisu, daf. Veau ise minema. RAHA KOHE KÄTTE . 5 677 0741

Soovin üürida suveks korraliku suvila või maja (saunaga) mere ääres. 529 4246 või jana.laanemets@l-viru.envir.ee

Noor pere soovib soodsalt osta maatüki suvila rajamiseks Eisma või Vainupea ümbruses. Ei pea olema elamumaa. Kõik pakkumised oodatud. Maakleritel palun mitte tülitada!  
Endrik Eller, 5087910, endrike@gmail.com

Soovin osta maad Vihula vallas Pihlaspeal.  
Tel:5188787



Iga lahkumine on raske,  
iga teesaatmine on kurb ...

Sügav kaastunne Urmas Laht' ile  
ning teistele omastele

**EMA**  
surma puhul

Eesti Keskerakonna Vösu-Vihula osakond



Meie hulgast  
on lahkunud ...

**ELMA PAJUPUU**  
**ALBERT HERING**  
**LEMBIT VIITAS**  
**LEIDA RANDOJA**  
**VAIKE LAHT**  
**ASTA REINOL**